СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	29.02.2016
	с. Бакчар
	                     № 7

	О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»

      С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области», на основании ст.24, ст.28, ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06..10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Томской области Бакчарского района», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», принятого решением Совета Бакчарского сельского поселения от 16.11.2005 г. № 9,
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по  обсуждению проекта решения  Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» согласно приложению 1.

2. Публичные слушания  провести 30.03.2016 года  в здании Администрации Бакчарского  района (большой зал) в 15.00 часов.

3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний по  обсуждению проекта решения Совета Бакчарского сельского поселения  «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» согласно приложению 2.

4. Организовать прием предложений и замечаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» для включения в протокол проведения публичных слушаний:

1) в Администрации Бакчарского сельского поселения по адресу: Томская
область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Ленина, д. 53, в кабинете №109 в
рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00;

       2) почтовым отправлением по адресу: 636200, Томская
область, Бакчарский

район, с. Бакчар, ул. Ленина, д.53, Администрация Бакчарского сельского

поселения (указать Ф.И.О., обратный адрес и контактный телефон);

3)  по электронной почте: baksp@tomsk.gov.ru (указать Ф.И.О., обратный адрес

     и контактный телефон).

5. Настоящее решение, а также результаты публичных слушаний обнародовать в установленном порядке.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                      Е.В. Шамова
Глава  Бакчарского сельского поселения                                                          Е.И. Махнев

Приложение    1
к  решению
от 29.02.216 г. №7
СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
-.-.-

с. Бакчар

       № Проект

О внесении изменений в решения Совета

Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012

№14 «Об утверждении   Генерального

плана Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района», от 27.07.2012 №15

«Об утверждении   Правил землепользования

и застройки Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения,  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в графические материалы Генерального плана Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012 года №14 «Об утверждении   Генерального плана Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:
1) На карте современного использования территории (опорный план) земельному участку с кадастровым номером 70:03:0100033:105 изменить функциональное зонирование с «Зона сельскохозяйственного использования: сельскохозяйственные угодья» на «Зона специального использования: кладбища» согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Внести следующие изменения в графические материалы Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района, утвержденных решением Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012 №15 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:

1) На карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района томской области» земельному участку с кадастровым номером 70:03:0100033:105 изменить функциональное зонирование с «Земли, на которые градостроительные регламенты, не устанавливаются: сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения» на «Зона специального использования: Зона объектов специального назначения V класса» согласно приложения 3, 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
Приложение 1

к проекту решения

от -.-.2016 №-

[image: image1.png]DparmeHT reHepankHoro nnaa c.n.Bakyapckoe
KapTa CoBpeCeHHO0 UCMIOMNb30BaHNA TePPUTOPUM
(onopHb1A nAa) c. Bakap
JJD BHECEHNA U3MeHEeHNI

CNOBHble 0603HaYeHNA
3oHa creunansHoro
WCcnonb3oBaHNa: 30Ha
06'beKTOB CrieLMansHoro
HasHaueHua V knacca

Приложение 2

к проекту решения

от -.-.2016 №-

[image: image2.png]®parmeHT reHepanbHoro nnaxa c.n.bakyapckoe
KapTa COBPeNMEHHOTO UCTIONb30BaHNA TePPUTOPUM
(onopHbiiA nAaK) c. Bakuap
noCHe BHECEHUs UIMeHeHMI

YcnoBHble 0603HaueHns

3oHa
cneunanbHoro

ncnonb3oBaHn
: knapGuwa

Приложение 3

к проекту решения

от -.-.2016 №-

[image: image3.png]30HMpOBaHHA TeppUTOpUM MO "Bakuapckoe cenbekoe
oceneHme” Bakiapckoro pariona Tomckol o6nacTu
c.Bak4ap

§ DparmeHT 4acTH KapTbl FPaROCTPOUTENBHOTO

“ /| cenbckoxossiicTBeHHbIe
" \| yronbs B cocTase
semens
CeNnbCKOXOIAINCTBEHHOT
© HasHaveHs

Приложение 4

к проекту решения

от -.-.2016 №-

[image: image4.png]g\ ®parmMeHT 4acTU KapTbl HPAAOCTPOUTENBHOMO :} A
30HMpOBaHHA TeppUTOPUM MO "Bakuapckoe cenbekoe
noceneHme” Bak4apckoro pariona Tomckol o6nacTu
c.Bak4ap
nocHe BHECEHUS UIMeHeHMI

CH1 30wa cneumansHoro
vcnonbsoBaHNs:
30Ha 06BeKTOB
cneunanbHoro
HasHavenns V
knacca

Приложение    2

к  решению

от 29.02.2016 г.  №7
СОСТАВ

рабочей  комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта решения  Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
Кондратьев Александр Данилович – председатель комиссии Совета Бакчарского сельского поселения по перспективному развитию с. Бакчар, - председатель комиссии;

Пушкин Р.С. – депутат Совета Бакчарского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Аракелян Михаил Бабкенович – депутат Совета Бакчарского сельского поселения;

Политавкин Валерий Михайлович – депутат Совета Бакчарского сельского поселения;

Гузеев Юрий Павлович - депутат Совета Бакчарского сельского поселения.